
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor životního prostředí 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

Č. J.: 34418/2024/Kub  

 

 
SPIS. ZN.:                    OŽP-5987/2024   
VYŘIZUJE / ÚTVAR: Lucie Kubalcová/OŽP   
TELEFON: 556 879 781   
E-MAIL: lucie.kubalcova@koprivnice.cz   
DATUM: 3.4.2024   

Oznámení o výb ěru nejvhodn ější nabídky 

1. Údaje o ve řejné zakázce 

Název zakázky Pořízení sběrných nádob – systém door-to-door 

Druh zakázky malého 
rozsahu  

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku – otev řená výzva  

II. kategorie, zadaná v souladu s Vnitroorganizační směrnicí města 
Kopřivnice č. 7/2021, nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Hodnocení nabídek 

Při zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejvyšší 
celkové množství dodaných nádob za uvedenou cenu veřejné zakázky bez DPH. Nejvýhodnější je nabídka 
s nejvyšším celkovým počtem dodaných nádob. V případě, že nejvyšší celkové množství dodaných nádob je 
v nabídce stejné, bude vybrána nabídka účastníka s kratším termínem dodání. 
 
Uvedení nabídek, které splnily zadávací podmínky, v pořadí dle ekonomické výhodnosti od nejvýhodnější: 

Výsledné 
pořadí Název účastníka IČO Počet kus ů 

Termín dodání nádob  

1. CONTENUR Česká republika 
s. r. o. 

05454824 800 14.5.2024 

2. ELKOPLAST CZ, s. r. o. 25347942 603 15.4.2024 

3. HARPA s. r. o. 02744881 587 
5 týdnů od podpisu 

smlouvy 

4. JRK Česká republika s. r. o. 24853640 545 10.5.2024 

3. Seznam nabídek, které se považují za nepodané, s eznam vylou čených ú častník ů 

Účastníci, jejichž nabídky se považují za nepodané z důvodu, že nebyly doručeny ve formě a ve lhůtě 
stanovené v zadávací dokumentaci: ------ 
Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek: Kricner s. r. o., IČO: 
01711229, Nedvědovo náměstí 283/4, 147 00  Praha 4. 

4. Vybraný ú častník 

Na základě hodnocení nabídek byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka: 

CONTENUR Česká republika, s. r. o., sídlem Vodní 214, 783 45 Senice na Hané, I ČO: 05454824 

 

RNDr. Veronika Červeňová, v. r.  



Odbor životního prostředí 2 / 2 

 


